



รายละเอียดแนบใบสั่งซื้อ/จ้าง เลขที่ 319/60/62/229 ลงวันที่ 26 สิงหาคม 2562

ลำดับ ที่	จำนวน	หน่วย นับ	รายการ	ราคา	
				หน่วยละ	รวม
1	6	อัน	ใบเลื่อยคั่นธนู ขนาด 24 นิ้ว	135.-	810.-
2	2	อัน	ค้อนหงอน	195.-	390.-
3	15	คู่	รองเท้าบูทแบบผูกเชือก	250.-	3,750.-
4	20	คู่	รองเท้าบูท	120.-	2,400.-
5	5	อัน	เลื่อยคั่นธนู ขนาด 24 นิ้ว	185.-	925.-
6	1	กล.	สีขาวน้ำมัน มอก.2625-2557	680.-	680.-
7	1	กล.	สีดำน้ำมัน มอก.2625-2557	680.-	680.-
8	1	กล.	สีบรอนซ์เงิน มอก.2625-2557	680.-	680.-
9	6	อัน	ลูกกลิ้งทาสี ขนาด 4 นิ้ว	65.-	390.-
10	6	อัน	ลูกกลิ้งทาสี ขนาด 10 นิ้ว	85.-	510.-
(เงินหนึ่งหมื่นหนึ่งพันสองร้อยสิบห้าบาทถ้วน)					11,215.-

(ลงนาม).....ผู้ซื้อ/ผู้ว่าจ้าง  
(นายอภิชาติ สันติกุล)

(ลงนาม).....ผู้ขาย/ผู้รับจ้าง  
(นางหัตถภัทร แก้วเรือง)